制作 闫 亮
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.netDISCLOSURE信息披露CC6644 2020 年 3 月 20 日 星期五

证券代码：000670 证券简称：*ST 盈方 公告编号：2020-011

盈方微电子股份有限公司
关于前期会计差错更正的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

盈方微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 11 月 4 日收到中国证
券监督管理委员会下发的《行政处罚决定书》（[2019]114 号），公司根据《企业会计
准则第 28 号———会计政策、会计估计变更和差错更正》及《公开发行证券的公司信
息披露编报规则第 19 号———财务信息的更正及相关披露》的相关规定，对公司前
期会计差错涉及的相关财务数据进行初步测算， 即对公司 2015 年度、2016 年度、
2017 年度、2018 年度及 2019 年度财务报表相关科目进行追溯调整， 主要相关影响
大致如下：

1、2015 年 12 月 31 日财务报表主要变动科目
单位：万元

项目 追溯重述前 重述金额 追溯重述后

应收账款 8,037 -2,283 5,754
未分配利润 7,912 -2,291 5,621
营业收入 36,843 -2,356 34,487
营业成本 24,957 -59 24,898
管理费用 10,525 59 10,584
净利润 949 -2,291 -1,342

2、2016 年 12 月 31 日财务报表主要变动科目
单位：万元

项目 追溯重述前 重述金额 追溯重述后

应收账款 16,982 -2,438 14,544
未分配利润 10,329 -2,409 7,920
净利润 2,324 -118 2,206

3、2017 年 12 月 31 日财务报表主要变动科目
单位：万元

项目 追溯重述前 重述金额 追溯重述后

未分配利润 -22,768 -778 -23,546
净利润 -32,690 1,630 -31,060

4、2018 年 12 月 31 日财务报表主要变动科目
单位：万元

项目 追溯重述前 重述金额 追溯重述后

未分配利润 -40,545 -38 -40,583
净利润 -17,970 744 -17,226

5、2019 年 12 月 31 日财务报表主要变动科目
单位：万元

项目 追溯重述前 重述金额 追溯重述后

未分配利润 -61,157 0 -61,157
净利润 -20,737 0 -20,737

本次会计差错更正及追溯调整对 2015 年为直接影响，导致 2015 年由盈利转为
亏损，未导致公司 2016-2019 年的盈亏性质发生变更。 本次会计差错更正后的相关
数据是公司财务管理部的初步测算结果，具体数据需经会计师事务所审核后确认。

特此公告。

盈方微电子股份有限公司
董事会

2020 年 3 月 20 日

证券代码：002905 证券简称：金逸影视 公告编号：2020-005

广州金逸影视传媒股份有限公司
关于投资设立文化产业投资基金的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露的内容真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或者重大遗漏 。

特别提示：
1、金逸锦翊（天津）投资管理中心（有限合伙）（暂定名，以工商注册为准），目前

尚未正式注册成立。
2、本产业投资基金尚未成立，依据中国证券投资基金业协会发布的《私募投资

基金管理人登记和基金备案办法（试行）》等相关规定，私募基金在中国证券投资基
金业协会完成备案后方可进行投资运作， 能否顺利在中国证券投资基金业协会备
案存在不确定性。

3、 本产业投资发展基金在运作过程中可能存在找不到合适标的项目的风险，
以及该基金的投资运作将受到宏观经济、行业周期、产业政策、市场环境及投资标
的公司经营管理变化、交易方案、监管政策、基金管理团队管理水平等多种因素影
响，存在基金项目无法退出、基金不能实现预期收益的风险。